
[Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Belastingverordeningen 2021
d.d. 22 september 2020 met kenmerk 689534,

BESLUIT

1. De Verordening Afvalstoffenheffing 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
2. De Verordening Havengelden 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
3. De Verordening Hondenbelasting 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
4. De Legesverordening 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
5. De Verordening Marktgelden 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
6. De Verordening Onroerende zaakbelastingen 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
7. De Verordening Parkeerbelastingen 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
8. De Verordening Precariobelasting 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
9. De Verordening Rioolheffing 2021 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen.

openbare raadsvergadering van 11 november 2020.
de burgemeester,

TET
P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

Aldus
de

GB 19.78


